[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2015 года                                №  17                                     п. Веселый

О внесении изменений в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения № 228 от 29.09.2014  «О наделении должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»
В целях обеспечения реализации на территории Веселовского сельского поселения Кодекса Российской Федерации  об  административных правонарушениях и Областного закона Ростовской области от 25.10.2001 N 273-ЗС "Об административных правонарушениях", в соответствии с Областным законом от 31.07.2014 №218-ЗС «О внесении изменений в статьи 8.2 и 11.1 Областного закона «Об административных правонарушениях", в связи с изменением штатного расписания Администрации Веселовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Веселовского сельского поселения № 228 от 29.09.2014 «О наделении должностных лиц полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:
В абзаце 5 пункта 1 слово «ведущий» заменить словом «главный».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Весёловского

сельского поселения                                                                            А.Н.Ищенко
PAGE
1